
ПРОТОКОЛ 

ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ 

 

24 березня 2023 року                                            м. Броди  

 

 

             21 березня 2023 року була оголошена закупівля - відкриті торги з особливостями 

(ідентифікатор закупівлі UA-2023-03-21-013054-a),    предмет закупівлі -  Послуга 

облаштування з монтажем ланок захисних модульних споруд) (код ДК 021:2015 (CPV) – 

45220000-5 Інженерні та будівельні роботи), з очікуваною вартістю 200000,00 грн. 

Відповідно до абзаців 3-4 п. 51 Постанови №1178 від 12.10.2022 «Про затвердження 

особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 

воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (надалі 

Постанова КМУ № 1178) замовник має право з власної ініціативи або у разі усунення 

порушень вимог законодавства у сфері публічних закупівель, викладених у висновку органу 

державного фінансового контролю відповідно до статті 8 Закону, або за результатами 

звернень, або на підставі рішення органу оскарження внести зміни до тендерної 

документації. У разі внесення змін до тендерної документації строк для подання тендерних 

пропозицій продовжується замовником в електронній системі закупівель таким чином, щоб з 

моменту внесення змін до тендерної документації до закінчення кінцевого строку подання 

тендерних пропозицій залишалося не менше чотирьох днів. 

Зміни, що вносяться замовником до тендерної документації, розміщуються та 

відображаються в електронній системі закупівель у вигляді нової редакції тендерної 

документації додатково до початкової редакції тендерної документації. Замовник разом із 

змінами до тендерної документації в окремому документі оприлюднює перелік змін, що 

вносяться. Зміни до тендерної документації у машинозчитувальному форматі розміщуються 

в електронній системі закупівель протягом одного дня з дати прийняття рішення про їх 

внесення. 

Керуючись вимогами Постанови КМУ № 1178 , -  

 

ВИРІШИВ : 

 Внести зміни:  

- до пп. 3.5.4., 3.5.5 п. 3.5 Тендерної документації (ідентифікатор закупівлі  

 UA-2023-03-21-013054-a), предмет закупівлі -  Послуга облаштування з 

монтажем ланок захисних модульних споруд) (код ДК 021:2015 (CPV) – 45220000-

5 Інженерні та будівельні роботи), виклавши пп. 3.5.4. в новій редакції, пп. 3.5.5 

виключити повністю, урахуванням внесених змін (додається), а також затвердити 

перелік змін, що вносяться до документації, у вигляді окремого документу 

(додається); 

- до додатку 2 до тендерної документації (ідентифікатор закупівлі  

 UA-2023-03-21-013054-a), предмет закупівлі -  Послуга облаштування з 

монтажем ланок захисних модульних споруд) (код ДК 021:2015 (CPV) – 45220000-

5 Інженерні та будівельні роботи), викласти останню в новій редакції з 

урахуванням внесених змін (додається), а також затвердити перелік змін, що 

вносяться до документації, у вигляді окремого документу (додається). 

2. Забезпечити оприлюднення документації в новій редакції відповідно до п. 51  

Постанови КМУ № 1178. 

  

Уповноважена особа    Василь ГАЛУШКА 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-03-21-013054-a
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n960
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-02-12-000026-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-02-12-000026-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-02-12-000026-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-03-21-013054-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-02-12-000026-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-02-12-000026-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-02-12-000026-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-03-21-013054-a

